UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 990/SYT-VP

Cần Thơ, ngày  25  tháng 3 năm 2020

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC

ĐƯỜNG DÂY NÓNG SỞ Y TẾ

Tháng 4 năm 2020

- Số điện thoại: 0966.71.18.18

- Địa chỉ email: duongdaynongsoyte@cantho.gov.vn

Ngày tháng CÁN BỘ TRỰC

Từ ngày 30/3/2020 đến

05/4/2020

Bà Thạch Ngọc Kim Phượng, Phó Chánh Văn phòng,

Sở Y tế

Từ ngày 06/4/2020 đến

12/4/2020
Ông Cao Hoàng Anh, Phó Giám đốc, Sở Y tế

Từ ngày 13/4/2020 đến

19/4/2020

Ông Trần Trường Chinh, Phó Chánh Thanh tra, Sở Y

tế

Từ ngày 20/4/2020 đến

26/4/2020
Ông Mai Anh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng, Sở Y tế

Từ ngày 27/4/2020 đến

03/5/2020
Ông Nguyễn Phước Tồn, Phó Giám đốc, Sở Y tế

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị trong ngành (website sở);

- Các thành viên trực thuộc;

- Niêm yết;

- Lưu: VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

mailto:duongdaynongsoyte@cantho.gov.vn

		2020-03-25T15:01:13+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!